Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Тугутуйское»

ДУМА

Решение
От  08 августа   2016 г.   №    22                                                                      с. Тугутуй
«О внесении изменений в

решение Думы МО «Тугутуйское» от 27.05.2016 г.

№ 13  «Об утверждении положения об

организации деятельности старост»
   На основании Указа  Губернатора Иркутской области от 7 июля 2016г. № 158-уг «Об утверждении положения о сельских старостах в Иркутской области»
 Дума решила:

    1. В Приложении 1 Сведения о наличии (избрании) старост в населенных пунктах муниципального образования «Тугутуйское» заменить старосту по с. Тугутуй на Рудых П.И.
     2. Опубликовать данное Решение Думы в газете «Тугутуйский Вестник»
    Глава муниципального образования                                               П.А.Тарбеев